
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-07-20-000029-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 36595392-1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Лісосмуги 16 га (7 посадок)
розташовані на території Ордо-Василівська сільської ради, на землях державної форми власності,
без кадастрового номеру. Фруктові насадження (насіння) на земельній ділянці площею 32,7475га
державної форми власності, з кадастровим номером 1225286600:01:002:0078 Фруктові насадження
(кісткові) на земельній ділянці площею 77,6930га державної форми власності, з кадастровим
номером 1225286600:01:002:0007 Гребля ставка розташована на території Ордо- Василівська
сільська рада, не є гідротехнічною спорудою, за призначенням не використовується, по своїй суті є
земельним насипом частково деформованим землезабором

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 132 500.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 13 250.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.07.2021 11:58:07

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Шевченко Віталій Євгенович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


